

Årsredovisning för  
**Percell Biolytica Aktiebolag**

556299-0134

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Gösta Conny Nilsson  
Styrelseledamot

2025-01-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Percell Biolytica Aktiebolag, 556299-0134, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv registrerades år 1987. Företagets verksamhet består i utveckling och tillverkning av bioprodukter för användning främst inom djurcellodling. Verksamheten bedrivs från förhyrda produktionslokaler i Åstorp.

Företaget är fr o m 2013 helägt dotterföretag till Lekna Holding AB, org nr 556898-8090, säte i Bjuv, som är moderföretag i koncernen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har sjunkit med drygt 35% sedan föregående år, vilket beror på att det föregående år var ovanligt många beställningar från en större kund i USA samt ett antal nya kunder. I år är beställningarna något färre.

Företaget har under året löst upp det mesta av sina obeskattade reserver och lämnat koncernbidrag till moderbolaget.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	5 810	9 058	526	1 466
Resultat efter finansiella poster	4 793	6 836	973	-694
Soliditet %	32,3	63,7	85	81

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 265 110	66 442
Balanseras i ny räkning			66 442	-66 442
Årets resultat				158 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 331 552</b>	<b>158 300</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 331 552
Årets resultat	158 300
<b>Summa</b>	<b>1 489 852</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	89 852
<b>Summa</b>	<b>1 489 852</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 810 381	9 057 834
Övriga rörelseintäkter		37 718	64 165
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 848 099</b>	<b>9 121 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-234 472	-343 420
Övriga externa kostnader		-651 520	-589 183
Personalkostnader	2	-62 373	-1 146 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 910	-80 854
Övriga rörelsekostnader		-60 578	-168 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 135 853</b>	<b>-2 328 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 712 246</b>	<b>6 793 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 640	42 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80 638</b>	<b>42 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 792 884</b>	<b>6 836 086</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 660 000	-7 150 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 987 000	440 000
Förändring av överavskrivningar		120 000	-21 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 553 000</b>	<b>-6 731 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 884</b>	<b>104 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 584	-37 702
<b>Årets resultat</b>		<b>158 300</b>	<b>66 442</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	437 403	26 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	338 172	413 736
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>775 575</b>	<b>440 196</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>775 575</b>	<b>440 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		117 093	111 544
Varor under tillverkning		95 681	50 409
Färdiga varor och handelsvaror		28 958	30 210
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>241 732</b>	<b>192 163</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 068 006
Fordringar hos koncernföretag	5	0	21 649
Övriga fordringar		80 908	173 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 490	124 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 398</b>	<b>2 386 906</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 943 879	1 984 100
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 943 879</b>	<b>1 984 100</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 412 009</b>	<b>4 563 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 187 584</b>	<b>5 003 365</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 331 552	1 265 110
Årets resultat		158 300	66 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 489 852</b>	<b>1 331 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 609 852</b>	<b>1 451 552</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 987 000
Akkumulerade överavskrivningar		80 337	200 337
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 337</b>	<b>2 187 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		267 779	202 348
Skulder till koncernföretag	5	3 093 855	0
Skatteskulder		1 092	0
Övriga skulder		74 669	18 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	1 143 740
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 497 395</b>	<b>1 364 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 187 584</b>	<b>5 003 365</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	358 634	326 884
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	462 289	31 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>820 923</b>	<b>358 634</b>
Ingående avskrivningar	-332 174	-326 884
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-51 346	-5 290
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-383 520</b>	<b>-332 174</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 403</b>	<b>26 460</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	702 750	702 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>702 750</b>	<b>702 750</b>
Ingående avskrivningar	-289 014	-213 450
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-75 564	-75 564
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-364 578</b>	<b>-289 014</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>338 172</b>	<b>413 736</b>

## Not 5 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Lekna Holding AB	556898-8090	Bjuv

## Underskrifter

Bjuv

*Kjell Gösta Conny Nilsson*

2025-01-03

Kjell Gösta Conny Nilsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-03

*Kjell Olof Nilsson*

Kjell Olof Nilsson  
Auktoriserad revisor
